
                                                    REUNION DES AMATEURS DE SETTER GORDON                                        
                                                                                  Inter-Club Setter Gordon et Irlandais Brenelle 25 Mars 2011

CONCOURS COUPLE 1 Terrain N° : Guide(s) Juge(s): LASSANDRE - JANICOT
Assesseur

NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RESULTATS
1 TABOU BLACKBERRY LITTLE FIELD SG F 636039 636039 0 CAMPANA CAMPANA Ret.
2 CASEY DE LA VALLEE DES EPINETTES SG F 2FRD 567 WHERLE BOITIER MURAT EL
3 VASCO DES QUASARS SG M 35539 2 BVN 617 46567 SPOERI BOITIER MURAT NC
4 BOLERO OF FLYING HUNTER SG M 655200 200 718 FRICKER BOITIER MURAT NC
5 VANJA DES QUARSARS SG F 644939 2BVN 616 200610 WERLE BOITIER MURAT NC
6 DAHN DE LA CAMPAGNE GRAVEE SG M SPOERRI BOITIER MURAT Ret.
7 BASILE DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SG M 36877 P101653 48592 JEGOU DUNEAU 2°TB
8 BRITNEY DU POINT DE ROSEE SG F 36483 2EVD876 49757 PORTO DUNEAU EL
9 ROBIN'S PIPER SG F DGSZ 08/2424 276098104094916 SHELTER VIDA NC

10 ANDALOU SG M 35653 572229 46247 PINSOLLE CHARRON EL
11 A'CHOUPIN'S DES HAUTS DU BARRY SG F 3665 2EPT737 49907 BERNASCONI BERNASCONI NC
12 BAXTER DU CHAMP DES COURREGES SG M 36820 2EZT762 53228 VIGNAUX BERNASCONI CACT
13
14
15
16

CONCOURS SOLO 1 Terrain N° : Guide(s) Juge(s) : JANICOT - LASSANDRE
                                        Assesseur

NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RESULTATS
1 DARCI DU BOIS BRISARD SG F 39098 250269500244928 VIDA VIDA NC
2 DAÏKA DE LA VALLEE DES EPINETTES SG F 38631 2FZD767 53248 TELLIER TELLIER EL
3 DIWALE DES HAUTES COIFFES SG F 38496 52052 CALVES DUNEAU EL
4 DUBAÏ DE LA CAMPAGNE GRAVEE SG F 35538 E.C. LE BAS DUNEAU EL
5 EDEL DES 4 ROCHES SG F 39516 250269801350821 54602 DAVID DUNEAU EL
6 DRAKAR DE LAN BERN SG M 38317 2FSC 707 53024 PINSOLLE CHARRON EL
7 CALLUNE SG F 37736 2093374 51104 LEGLISE LEGLISE NC
8 DEARLY DU TERTRE D'ARDIT SG F 39145 2GBZ867 52971 RIVOAL DUNEAU EL
9

10



                                                 REUNION DES AMATEURS DE SETTER GORDON                                        
                                                                              Inter-Club Setter Gordon et Irlandais  Brenelle 26 Mars 2011

CONCOURS COUPLE 1 Terrain N° : Guide(s) Juge(s) : JANICOT - LASSANDRE
Assesseur

NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RESULTATS
1 BASILE DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SG M 36877 P101653 48592 JEGOU DUNEAU EL
2 ARLEY DES 4 ROCHES SG F 33977 2EFP385 47811 DAVID DUNEAU EL
3 BRITNEY DU POINT DE ROSEE SG F PORTO DUNEAU EL
4 V'WILSON DE LA ROSERAIE ENCHANTEE SG M 35244 2DMN352 46131 STRADELLA STRADELLA EL
5 TABOU BLACKBERRY LITTLE FIELD SG F 636039 636039 0 CAMPANA CAMPANA EL
6 CASEY DE LA VALLEE DES EPINETTES SG F 2FRD 567 WHERLE BOITIER MURAT EL
7 VASCO DES QUASARS SG M 35539 2 BVN 617 46567 SPOERI BOITIER MURAT EL
8 A'CHOUPIN'S DES HAUTS DU BARRY SG F 3665 2EPT737 49907 BERNASCONI BERNASCONI EL
9 BAXTER DU CHAMP DES COURREGES SG M 36820 2EZT762 53228 VIGNAUX BERNASCONI EL

10 ROBIN'S PIPER SG F DGSZ 08/2424 276098104094916 SHELTER VIDA EL
11
12
13
14
15

                      CONCOURS SOLO 1 Terrain N° : Guide(s) Juge(s) : GUILBERT
Assesseur

NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RESULTATS
1 DEARLY DU TERTRE D'ARDIT SG F 39145 2GBZ867 52971 RIVOAL DUNEAU 1° EXC
2 DARCI DU BOIS BRISARD SG F 39098 250269500244928 VIDA VIDA 2° EXC
3 DUBAÏ DE LA CAMPAGNE GRAVEE SG F 35538 E.C. LE BAS DUNEAU EL
4 EDEL DES 4 ROCHES SG F 39516 250269801350821 54602 DAVID DUNEAU EL
5 DAÏKA DE LA VALLEE DES EPINETTES SG F 38631 2FZD767 53248 TELLIER TELLIER EL
6 BARON DE LA VALLEE DES EPINETTES SG M 36806 2FDC190 48110 LASLIER LASLIER EL
7
8
9

10
11
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